PAGE
4

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.02.2011
	№ 575

	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства

	В соответствии с Порядком бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования  городского округа город Бор, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 12.08.2010 № 22 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства (далее Перечень).
2. В срок до 02.03.2011 г. опубликовать в газете «Борская правда» и разместить на официальном сайте www.borcity.ru  прилагаемый Перечень.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
3-71-15

Приложение

к постановлению администрации городского округа г. Бор
от 21.02.2011 № 575
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства
	№
	Населенный пункт, улица
	№ участка
	площадь кв.м.
	кадастровый номер

	1
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	28
	780±10
	52:20:1100073:782

	2
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	30
	780±10
	52:20:1100073:689

	3
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	34
	780±10
	52:20:1100073:781

	4
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	38
	780±10
	52:20:1100073:780

	5
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	40
	780±10
	52:20:1100073:760

	6
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	42
	780±10
	52:20:1100073:756

	7
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	44
	780±10
	52:20:1100073:754

	8
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	46
	780±10
	52:20:1100073:717

	9
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	48
	780±10
	52:20:1100073:714

	10
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	50
	780±10
	52:20:1100073:792

	11
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	52
	780±10
	52:20:1100073:713

	12
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	54
	780±10
	52:20:1100073:712

	13
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	56
	780±10
	52:20:1100073:711

	14
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	58
	780±10
	52:20:1100073:757

	15
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	47
	780±10
	52:20:1100073:705

	16
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	48
	780±10
	52:20:1100073:725

	17
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская

	49
	780±10
	52:20:1100073:728

	18
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	50
	780±10
	52:20:1100073:730

	19
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	51
	780±10
	52:20:1100073:694

	20
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	52
	780±10
	52:20:1100073:703

	21
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	53
	780±10
	52:20:1100073:702

	22
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	54
	780±10
	52:20:1100073:695

	23
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	55
	780±10
	52:20:1100073:696

	24
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	56
	780±10
	52:20:1100073:692

	25
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	57
	780±10
	52:20:1100073:699

	26
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	58
	780±10
	52:20:1100073:700

	27
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	59
	780±10
	52:20:1100073:701

	28
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	60
	780±10
	52:20:1100073:704

	29
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	61
	780±10
	52:20:1100073:698

	30
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	62
	780±10
	52:20:1100073:693

	31
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	63
	780±10
	52:20:1100073:720

	32
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	64
	780±10
	52:20:1100073:681

	33
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	65
	780±10
	52:20:1100073:382

	34
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	66
	780±10
	52:20:1100073:697

	35
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	67
	780±10
	52:20:1100073:678

	36
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	68
	780±10
	52:20:1100073:680

	37
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	69
	780±10
	52:20:1100073:683

	38
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	70
	780±10
	52:20:1100073:685

	39
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	71
	780±10
	52:20:1100073:687

	40
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	72
	780±10
	52:20:1100073:679

	41
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	73
	780±10
	52:20:1100073:783

	42
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	74
	780±10
	52:20:1100073:684

	43
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	75
	780±10
	52:20:1100073:686

	44
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	76
	780±10
	52:20:1100073:707

	45
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	77
	780±10
	52:20:1100073:688

	46
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	2
	780±10
	52:20:1100073:715

	47
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	4
	780±10
	52:20:1100073:716

	48
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	6
	780±10
	52:20:1100073:733

	49
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	8
	780±10
	52:20:1100073:793

	50
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	10
	780±10
	52:20:1100073:729

	51
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	12
	780±10
	52:20:1100073:718

	52
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	14
	780±10
	52:20:1100073:719

	53
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	16
	780±10
	52:20:1100073:795

	54
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	18
	780±10
	52:20:1100073:796

	55
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	20
	780±10
	52:20:1100073:727

	56
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	22
	780±10
	52:20:1100073:726

	57
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	24
	780±10
	52:20:1100073:794

	58
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	26
	780±10
	52:20:1100073:797

	59
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	28
	780±10
	52:20:1100073:798

	60
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Литейная
	30
	780±10
	52:20:1100073:799

	61
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Тульская
	6
	780±10
	52:20:1100073:774

	62
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Тульская
	8
	780±10
	52:20:1100073:775

	63
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Тульская
	10
	780±10
	52:20:1100073:776

	64
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Тульская
	12
	780±10
	52:20:1100073:777

	65
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Тульская
	14
	780±10
	52:20:1100073:778

	66
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Тульская
	16
	780±10
	52:20:1100073:779

	67
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	1
	780±10
	52:20:1100073:800

	68
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	3
	780±10
	52:20:1100073:801

	69
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	5
	780±10
	52:20:1100073:802

	70
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	7
	780±10
	52:20:1100073:767

	71
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	9
	780±10
	52:20:1100073:768

	72
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	11
	780±10
	52:20:1100073:769

	73
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	13
	780±10
	52:20:1100073:770

	74
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская

	15
	780±10
	52:20:1100073:771

	75
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	17
	780±10
	52:20:1100073:772

	76
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Курская
	19
	780±10
	52:20:1100073:773

	77
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	1
	780±10
	52:20:1100073:734

	78
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	2
	780±10
	52:20:1100073:731

	79
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	3
	780±10
	52:20:1100073:735

	80
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	4
	780±10
	52:20:1100073:710

	81
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	5
	780±10
	52:20:1100073:736

	82
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	6
	780±10
	52:20:1100073:708

	83
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	7
	780±10
	52:20:1100073:737

	84
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	8
	780±10
	52:20:1100073:791

	85
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	9
	780±10
	52:20:1100073:724

	86
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	10
	780±10
	52:20:1100073:790

	87
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	11
	780±10
	52:20:1100073:723

	88
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	12
	780±10
	52:20:1100073:789

	89
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	13
	780±10
	52:20:1100073:787

	90
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	14
	780±10
	52:20:1100073:788

	91
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	15
	780±10
	52:20:1100073:786

	92
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	16
	780±10
	52:20:1100073:706

	93
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	17
	780±10
	52:20:1100073:785

	94
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	18
	780±10
	52:20:1100073:722

	95
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	19
	780±10
	52:20:1100073:784

	96
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Псковская
	20
	780±10
	52:20:1100073:721

	97
	город Бор, жилой район "Боталово-3", улица Негина
	32
	912±11
	52:20:1100073:622

	98
	город Бор, мкр.3-й
	91 А
	1000±11
	52:19:0304007:149